MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 21/2023 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 10 de abril de 2023.

EDITAL Nº 09/2023
Seleção de Estudantes para representar o Campus no Fórum Franco Brasileiro 2023

Homologação Final das Inscrições

O Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público a
HOMOLOGAÇÃO FINAL das Inscrições do Edital Seleção de Estudantes para representar o
Campus No Fórum Franco Brasileiro 2023.

NOME INSCRIÇÃO

Aluisie Picolotto Homologado

Anelise Campos Chiarentin Homologado

Cristiane Salini Homologado

Francimara do Nascimento Alves
Ferreira

Homologado

Juliano Bruni Pereira Homologado

Luís Otávio Prigol Defaveri Homologado

Luiz Paulo de Oliveira Pozza Homologado

Marcia da Cunha Francisco Homologado

Maurício Tesser Henkes Homologado*

Nathália Seraglio Christ Homologado

Taiana Zago Homologado

* Homologado após recurso.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 10/04/2023 11:12)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: 1609634

Processo Associado: 23360.000206/2023-41

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 10/04/2023

6e7132229d

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf